
Dřevomateriál s.r.o., Orlická kasárna 738, 564 01 Žamberk 
objednavky@drevomaterial.cz  | +420 465 611 611 | www.drevomaterial.cz 

 

Nabízíme Vám řešení z vlastní výroby, díky němuž ochráníte své zaměstnance od přímého kontaktu se 

zákazníky – ochranné přepážky. 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vy nebo Vaši zaměstnanci jste při styku se zákazníky vystaveni nákazou COVID-19, tj. novému koronaviru SARS-
CoV-2, který se šíří kapénkovou infekcí. Velká část nakažených lidí koronavirem ani neví, že toto onemocnění má 
a jsou tzv. přenašeči viru a mohou nevinně nakazit další. 

Vládou je nařízeno používat ochranu úst a nosu v podobě roušky, ústenky, respirátoru či šály nebo šátku. Tato 
ochrana má však svá omezení, jak uvádí Ústav chemických procesů. Látkové ústenky propustí až 30-40% částic, 
respirátory několik jednotek procent dle typu.  

V momentě, kdy vstoupí zákazník do prodejny např. s rouškou, není obsluha za pultem 100% chráněna. Ideálně 
chrání pouze pevná bariéra mezi zákazníkem a obsluhou. 

Přepážky jsou vyrobeny z laminované dřevotřískové desky v kombinaci s čirým plexisklem. Veškeré dílce 
z laminovaných desek jsou dokola olepené voděodolným PUR lepidlem plastovou ABS hranou, což zamezuje 
vniknutí vlhkosti do přepážky a je ji tedy možno otírat. 

Přepážky se umisťují na pult a standardně jsou vyráběny ve dvou různých rozměrech, viz níže. 

Konstrukce přepážek je pevná a stabilní. Přepážky jsou určeny k dlouhodobému používání. 

Výrobek je ekologický, laminované desky používané k výrobě mají snížený obsah formaldehydu. 

Dopravu v rámci celé České republiky zajišťujeme dle požadavku zákazníka. 

Parametry přepážek: 

- materiál: laminovaná dřevotřísková deska, hrany olepené PUR lepidlem, plexisklo, 
- barevné provedení: skladem a ihned k odběru v univerzální bílé barvě, 
- konstrukce: stabilní, pevná pro dlouhodobé používání, 
- rozměry: viz nákresy níže, 
- údržba: je možno otírat navlhčeným hadříkem se slabým mýdlovým roztokem nebo jiným speciálním 

prostředkem pro čištění transparentních plastů. 

V případě individuálních požadavků Vám po předchozí konzultaci nabízíme řešení na míru. 

Naše přepážky je možno zakoupit na www.drevomaterial.cz. Zde se dozvíte např. jak se přepážky vyrábí, je zde 
ke stažení montážní návod či návod na údržbu. 

Cena: 3 890 Kč/ks bez DPH 

 

z
a 
n
á
k
u
p 

2
0 
k
s
* 
z
í
s
k
á
t
e
z
a 
n
á
k
u
p 

4
0 
k

 

Kód produktu: DM01 Kód produktu: DM02 

1040 mm 

1303 mm 

200 mm 

200 mm 

http://www.drevomaterial.cz/

